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 OBERENAKO 2005.GO BIGARREN TORNEO IREKIA. 
 
 2005.go urriaren 7an eta 8an jolastua. 
 
 20 minutuko 7 partida. 2 torneotako Grand Prix sailkapenerako bigarrena. 
 
 AZKENEKO SAILKAPENA. 
 

1) Mikel Huerga – 6 puntu. 
2) Miguel Rada – 5’5 puntu. 
3) Borja Zamarbide – 5’5 puntu. 
4) Miguel Navarro – 5’5 puntu. 
5) Iñaki Rebolé – 5’5 puntu. 
6) Aurelio Vila – 5 puntu. 
7) Pedro Viñal – 5 puntu. 
8) Txemi Ugalde – 5 puntu. 
9) Eduardo Burguete – 4’5 puntu. 
10) Ángel Vilchez – 4 puntu. 
11) Sergio Navarrete – 4 puntu. 
12) Diego Moral – 4 puntu. 
13) Roberto Monje – 4 puntu. 
14) David Arjol – 4 puntu. 
15) Jorge Ros – 4 puntu. 
16) Imanol Martínez – 4 puntu. 
17) Jesús Luis Aguinaga – 4 puntu. 
18) Gonzalo Mombiela – 4 puntu. 
19) Daniel Zamarbide – 4 puntu. 
20) Emilio Durán – 4 puntu. 
21) Carlos Rodríguez – 3’5 puntu. 
22) Alfonso Cemborain – 3’5 puntu. 
23) Ángel Agudo – 3’5 puntu. 
24) Rafael Ruiz Escobar – 3’5 puntu. 
25) Tarek Fahmy Moursy – 3’5 puntu. 
26) Joseba Otano – 3 puntu. 
27) Jesús Martínez Zazo – 3 puntu. 
28) Axel Roviralta – 3 puntu. 
29) José María Sorozabal – 3 puntu. 
30) José Goldaraz – 3 puntu. 
31) Isidro Díaz – 3 puntu. 
32) Pedro Rebolé – 3 puntu. 
33) Valentín De Esteban – 3 puntu. 
34) Aarón Mateo – 2’5 puntu. 
35) Aritz Mancha – 2’5 puntu. 
36) Javier Yaben – 2 puntu. 
37) Ana Castiella – 2 puntu. 
38) Nora Pita – 2 puntu. 
39) María Goñi – 2 puntu. 
40) Álvaro Garisoain – 1’5 puntu. 
41) Iñaki Bermejo – 1’5 puntu. 
42) Kike Cobos – 1’5 puntu. 
43) Marco Antonio Castellanos – 0’5 puntu. 
44) Daniel – 0 puntu. 
45) Luis Arbizu – 0 puntu. 
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SAILKAPEN KONBINATUA. 

 
1) Iñaki Rebolé – 11’5 puntu. 
2) Mikel Huerga – 11 puntu. 
3) Txemi Ugalde – 10’5 puntu. 
4) Miguel Navarro – 9’5 puntu (Bucholz: 61’5). 
5) Gonzalo Mombiela – 9’5 puntu (Bucholz: 56). 
6) Eduardo Burguete – 9’5 puntu (Bucholz: 53). 
7) David Arjol – 9 puntu. 
8) Ángel Vilchez – 8’5 puntu. 
9) Jesús Luis Aguinaga – 8 puntu (Bucholz: 53’5). 
10) Carlos Rodríguez – 8 puntu (Bucholz: 52’5). 
11) Jorge Ros – 8 puntu (Bucholz: 50’5). 
12) Roberto Monje – 7’5 puntu. 
13) Joseba Otano – 7 puntu (Bucholz: 54). 
14) Imanol Martínez – 7 puntu (Bucholz: 53’5). 
15) Pedro Rebolé – 7 puntu (Bucholz: 46). 
16) Tarek Fahmy Moursy – 6’5 puntu. 
17) Aaron Mateo – 6 puntu (Bucholz: 45’5; Bucholz ertaina: 33’5). 
18) Axel Roviralta – 6 puntu (Bucholz: 45’5; Bucholz ertaina: 32’5). 
19) Valentín De Esteban – 6 puntu (Bucholz: 35). 
20) Miguel Rada – 5’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 32’5). 
21) Borja Zamarbide – 5’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 31’5). 
22) Ángel Agudo – 5’5 puntu (Bucholz: 41’5). 
23) Aurelio Vila – 5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 30). 
24) Pedro Viñal – 5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 28). 
25) José Goldaraz – 5 puntu (Bucholz: 42’5). 
26) Sergio Navarrete – 4 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 29’5). 
27) Diego Moral – 4 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 28’5). 
28) Iñaki Esparza – 4 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 26). 
29) Daniel Zamarbide – 4 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 23’5). 
30) Emilio Durán – 4 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 19). 
31) Alfonso Cemborain – 3’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 24’5; Bucholz 

ertaina: 17’5). 
32) Miguel Garjón – 3’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 24’5; Bucholz 

ertaina: 16’5). 
33) Pedro Unanua – 3’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 24). 
34) Rafael Ruiz Escobar – 3’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 23). 
35) Txema González Odériz – 3’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 22). 
36) Kike Cobos – 3’5 puntu (Bucholz: 41’5). 
37) Jesús Martínez Zazo – 3 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 26). 
38) José María Sorozabal – 3 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 25). 
39) Javier Larrea – 3 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 22’5). 
40) Isidro Díaz – 3 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 20). 
41) Alfonso López Pérez – 2’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 22). 
42) Aritz Mancha – 2’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 21’5). 
43) Marco Antonio Castellanos – 2’5 puntu (Bucholz: 34). 
44) Javier Yaben – 2 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 27’5). 
45) Ana Castiella – 2 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 21). 
46) Nora Pita – 2 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 20’5). 
47) Ricardo Borda – 2 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 20). 
48) Jesús Oyaga – 2 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 19). 
49) María Goñi – 2 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 14). 
50) Álvaro Garisoain – 1’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 20’5). 
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51) Iñaki Bermejo – 1’5 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 18’5). 
52) Manuel López Medina – 0 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 19’5). 
53) Daniel – 0 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 13). 
54) Luis Arbizu – 0 puntu (Bucholz, torneo bakarrean: 4’5). 

 
SARIAK. 

 
 Bigarren torneoko irabazlea (90 euro): Mikel Huerga. 
 Bigarren torneoko bigarrena (60 euro): Miguel Rada. 
 Bigarren torneoko hirugarrena (30 euro): Borja Zamarbide. 
 
 Sailkapen konbinatuko irabazlea (100 euro): Iñaki Rebolé. 
 Sailkapen konbinatuko bigarrena (75 euro): Mikel Huerga. 
 Sailkapen konbinatuko hirugarren saria (50 euro): Miguel Navarro. 
 Sailkapen konbinatuko laugarren saria (25 euro): Gonzalo Mombiela. 
 
 Sailkapen konbinatuko Oberenako hoberena (60 euro): Txemi Ugalde. 
 Sailkapen konbinatuko Oberenako bigarrena (40 euro):  Jesús Luis 
Aguinaga. 
 Sailkapen konbinatuko Oberenako hirugarrena (20 euro): Carlos 
Rodríguez. 
 
 Sailkapen konbinatuko infantil onena (Kasparoven liburua): Daniel 
Zamarbide. 
 Sailkapen konbinatuko alebin onena (Kasparoven liburua): Ana Castiella. 
 
  


